18 - SUBCONTRATAÇÃO

18.1 - Não será admitida a subcontratação do objeto, pelas quantidades pretendidas e
inexistência de vinculação à prestação de serviços acessórios.

19 - VALOR ESTIMADO 

19.1 - O valor preliminar estimado da contratação dos serviços é de R$ 23.618,28 (vinte e
três mil seiscentos e dezoito reais e vinte oito centavos) conforme Mapa de Preços 2467864.

19.2 - As propostas deverão obedecer ao modelo constante  do ANEXO I.

20- ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

20.1 - As despesas decorrentes do presente procedimento licitatório correrão à conta de